入札告示の訂正

札幌市病院局告示第 208 号

 令和６年（2024 年）12 月 10 日札幌市病院局告示第 201 号の内容に係る訂正

について、下記のとおり告示する。

 令和６年（2024 年）12 月 18 日

札幌市病院事業管理者

西川 秀司

記

１ 調達名称

  令和７・８・９年度 市立札幌病院 受診相談・検査説明業務

２ 訂正内容

３ 入札参加資格（6）

【誤】札幌市内の複数の病院（400 床以上）において当該業務もしくはこれ

に類似した業務の履行実績を有し、かつ、そのすべてを誠実に履行し

ている者であること。

【正】400 床以上の病院において当該業務もしくはこれに類似した業務の履

行実績を有し、かつ、そのすべてを誠実に履行している者であること。

３ 担当部局

  契約担当（入札に関する問い合わせ等を含む）

  〒060-8604 札幌市中央区北 11 条西 13 丁目 1-1

  札幌市病院局経営管理室経営管理部経営企画課用度係

電話 011-726-2211（内線 2165）